



توجه به نوآوری و خلاقیت را فراموش نمایم

اشاره:

سمینار معرفی تکنولوژی لیزر در صنعت نساجی توسط شرکت سبزوار تک با حضور تولیدکنندگان، طراحان لباس و مدیران واحدهای تولیدی پوشاک در هتل اسپیناس برگزار شد. در این مراسم، جدیدترین سیستم‌های لیزر مربوط به صنایع نساجی و پوشاک توسط شرکت ایتالیایی سیت (Seit) در معرض مشاهده مدعوین قرار گرفت.

Seit یکی از پیشگامان تولید دستگاه‌های لیزر و ماشین‌آلات القایی در فرانسه می‌باشد و متوسط و بالا است و تاکنون ۵ هزار دستگاه تولید کرده است. وی ادامه داد: ما توجه به نوآوری و خلاقیت را فراموش نمی‌کنیم و همواره در مسیر جلب رضایت مشتریان و تحقق خواسته‌های آنان گام بر می‌داریم. روزانو ضمن اشاره به حضور در ایران گفت: ایران در صنعت گلدوزی بسیار توانمند است و به همین دلیل تصمیم گرفتیم حضور خود را در این بخش از نساجی ایران افزایش دهیم البته به دلیل عدم شناخت کافی از بازار و تجارت ایران، شرکت سبزوار تک را به عنوان همکاری تجاری خود در ایران انتخاب کردیم زیرا این مجموعه شناخت بسیار خوبی از بازار ایران دارد و می‌تواند پیشنهادات موثری جهت رفع نیازهای مشتریان ایرانی به ما ارائه دهد.

پس از تلاوت آیاتی از قرآن مجید و پخش سرود ملی جمهوری اسلامی ایران، مهندس سعید میرسجادی-مدیر فنی شرکت سبزوار تک- ضمن خوشامدگویی به میهمانان ابزار داشت: شرکت سبزوار تک حدود ۴۵ سالی است که نمایندگی انحصاری ماشین‌آلات تاجیما در ایران را برعهده دارد و به واسطه خدماتی که طی سال‌های متمادی ارائه داده، تقریباً توانسته ۹۰ درصد بازار گلدوزی صنعتی کشور را در اختیار بگیرد. سپس روزانو ترینکاناتو (Rossano Trincanato)- مدیر فروش بخش نساجی شرکت Seit - گفت: این شرکت ایتالیایی، فعالیت خود را در سال ۱۹۷۹ در صنعت ماشین‌آلات عینک‌سازی و جواهرات آغاز کرد و در سال‌های بعد، وارد بخش ماشین‌آلات لیزر برای صنایع نساجی و کفش شد. در حال حاضر



شرکت تاجیما و ماشین‌آلات گلدوزی این شرکت معتبر می‌باشد. روزانو اضافه کرد: این روش که ابتدا تکه مورد نظر برش زده شود یا این که روی کار برش زده شود و سپس دور آن گلدوزی شود، قدیمی و هزینه‌بر است اما در دستگاه Laser Bridge ابتدا گلدوزی انجام می‌شود و بعد با کمک تکنولوژی لیزر در کوتاه‌ترین زمان و بیشترین دقت و تمرکز، محل مورد نظر روی پارچه برش داده می‌شود. در ادامه مراسم، وی به ارائه مطالب تخصصی و فنی در مورد عملکرد دستگاه Laser Bridge پرداخت و نمونه‌هایی از چرم و پارچه‌های برش خورده توسط این دستگاه را به مدعوین نشان داد و پاسخگوی سوالات آنان در زمینه نحوه کار دستگاه مذکور به روی پارچه‌های پنبه‌ای، رومبلی و ... شد.

به گفته روزانو، به جز منبع لیزر که تولید یک شرکت کانادایی است، قطعاتی که در دستگاه‌های لیزر Seit وجود دارد، ساخت ایتالیاست؛ ضمن این که تکنسین‌های شرکت با نحوه کار تمام قطعات دستگاه‌ها آشنا هستند و این گونه نیست که قطعات مختلف را از شرکت‌های گوناگون دور هم جمع و سپس مونتاژ کنیم! مدیرفروش بخش نساجی Seit ابزار داشت: دستگاه لیزر در صنعت نساجی، پوشاک، منسوجات خانگی (پرده، حوله و...)، چرم، کفش، صندلی و کف خودرو، کاربردهای بسیاری دارد. وی سپس به معرفی Laser Bridge پرداخت و گفت: این دستگاه که در واقع ترکیبی از خلاقیت و تکنیک است، قابلیت نصب به روی تمام ماشین‌آلات گلدوزی را دارد اما شریک اصلی ما در این بخش

مدیرفروش بخش نساجی Seit یادآور شد: هر یک از مشتریان با توجه به نوع فعالیت خود، کارکرد خاص و مشخصی از دستگاه‌های ما طلب می‌کنند لذا همانند خیاط که برای مشتری خود اختصاصاً لباس تولید می‌کند ما ماشین‌آلات را برای مشتریان تولید می‌کنیم. وی افزود: پس از نصب ماشین‌آلات Seit، مشتریان فراموش نمی‌شوند و در تمام مراحل تولید همراه صنعتگران هستیم تا بتوانیم خدمات بهتری ارائه نمایم. واقعیت این است که بهره‌گیری از تکنولوژی لیزر در صنعت، چندان آسان نیست و نیازمند آموزش و پیگیری‌های مستمر دارد و با توجه به این مطلب که سیاست ما بر ارائه خدمات پس از فروش گسترده و مطلوب استوار است لذا هم‌افزایی خوبی با شرکت سبزواری تک ایجاد کرده ایم تا همواره با مشتریان ایرانی در ارتباط باشیم.